

Frinova A/S

Varnæsvej 145, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 70 14 44 17

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. april 2020

Dirigent:

.....
Klaus Kristensen



Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Frinova A/S
Adresse, postnr., by	Varnæsvej 145, 6200 Aabenraa
CVR-nr.	70 14 44 17
Stiftet	29. december 1982
Hjemstedskommune	Aabenraa
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Malene Olesen, formand Klaus Kristensen Lisbet Charlotte Kristensen Mads Kristensen Anne-Mette Kristensen
Direktion	Klaus Kristensen
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Skibbroen 16, 6200 Aabenraa

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består primært i udlejning af ejendomme og investering i værdipapirer, samt beslægtede investeringer og finansiering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på 17.299.356 kr. mod et underskud på 43.158 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 133.961.678 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2019	2018
	Bruttofortjeneste	4.884.816	5.252.123
2	Personaleomkostninger	-979.356	-1.093.856
	Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	-2.877.365	-3.189.055
	Resultat før finansielle poster	1.028.095	969.212
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.467.556	4.178.965
	Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-777.448	3.084.598
3	Finansielle indtægter	19.715.535	2.731.037
4	Finansielle omkostninger	-717.796	-13.049.340
	Resultat før skat	21.715.942	-2.085.528
5	Skat af årets resultat	-4.416.586	2.042.370
	Årets resultat	17.299.356	-43.158
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	2.000.000	2.500.000
	Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	104.000.000	0
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	-9.711.178	5.453.116
	Overført resultat	-78.989.466	-7.996.274
		17.299.356	-43.158

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2019	2018
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
	Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	36.296.771	37.572.376
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.179.020	1.769.652
		<u>37.475.791</u>	<u>39.342.028</u>
	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	34.718.788
	Kapitalandele i associerede virksomheder	0	5.780.063
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	1.750.000
	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	618.226
	Andre tilgodehavender	1.750.000	0
		<u>1.750.000</u>	<u>42.867.077</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>39.225.791</u>	<u>82.209.105</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	335.391	247.629
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.345.533	79.761
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	3.005.921
	Tilgodehavende selskabsskat	0	2.152.838
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	1.132.104	1.366.062
	Andre tilgodehavender	1.588.443	245.004
	Periodeafgrænsningsposter	60.220	382
		<u>4.461.691</u>	<u>7.097.597</u>
	Værdipapirer og kapitalandele		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	103.127.848	130.769.927
		<u>103.127.848</u>	<u>130.769.927</u>
	Likvide beholdninger	<u>9.426.660</u>	<u>10.667.585</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>117.016.199</u>	<u>148.535.109</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>156.241.990</u></u>	<u><u>230.744.214</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2019	2018
	PASSIVER		
	Egenkapital		
6	Selskabskapital	500.000	500.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	0	9.292.305
	Overført resultat	131.461.678	199.736.977
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.500.000
	Egenkapital i alt	133.961.678	212.029.282
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	450.000	163.000
	Hensatte forpligtelser i alt	450.000	163.000
	Gældsforpligtelser		
7	Langfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til realkreditinstitutter	12.400.421	13.220.715
		12.400.421	13.220.715
	Kortfristede gældsforpligtelser		
7	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	818.564	794.952
	Gæld til banker	0	128.690
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	774.372	57.135
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	2.103.108
	Skyldig selskabsskat	634.955	0
	Skyldig sambeskatningsbidrag	2.223.059	0
	Anden gæld	4.604.704	940.141
	Periodeafgrænsningsposter	374.237	1.307.191
		9.429.891	5.331.217
	Gældsforpligtelser i alt	21.830.312	18.551.932
	PASSIVER I ALT	156.241.990	230.744.214

- 1 Anvendt regnskabspraksis
 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
 9 Sikkerhedsstillelser
 10 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	9.292.305	199.736.977	2.500.000	212.029.282
Tilgang ved salg af virksomheder	0	0	10.714.167	0	10.714.167
Overført via resultatdisponering	0	-9.711.178	25.010.534	2.000.000	17.299.356
Valutakursregulering	0	418.873	0	0	418.873
Betalt udbytte	0	0	0	-2.500.000	-2.500.000
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	-104.000.000	0	-104.000.000
Egenkapital 31. december 2019	500.000	0	131.461.678	2.000.000	133.961.678

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Frinova A/S for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Koncerninterne virksomhedssammenlægninger

Ved virksomhedssammenslutninger som køb og salg af kapitalandele, fusioner, spaltninger, tilførsel af aktiver og aktieombytninger m.v. ved deltagelse af virksomheder under modervirksomhedens bestemmende indflydelse anvendes book value-metoden, hvor sammenlægningen anses for gennemført på det regnskabsmæssige erhvervelsestidspunkt uden tilpasning af sammenligningstal. Forskelle mellem det aftalte vederlag og den erhvervede virksomheds regnskabsmæssige værdi indregnes direkte på egenkapitalen.

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 11/IAS18.

Lejeindtægter indregnes som omsætning i henhold til indgåede kontrakter, hvis indtægten kan opgørelse pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration, lokaler, ydelser på leasingkontrakter m.v.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Bygninger	15-30 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-8 år

Grunde afskrives ikke.

Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i dattervirksomheder og associerede virksomheder præsenteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer. For kapitalandele i dattervirksomheder foretages fuld eliminering af koncerninterne avancer/tab. For kapitalandele i associerede virksomheder foretages alene forholdsmæssig eliminering af koncerninterne avancer/tab.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Skat

Modervirksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske dattervirksomheder. Dattervirksomheder indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgår i konsolideringen i koncernregnskabet og frem til det tidspunkt, hvor de udgår fra konsolideringen.

Modervirksomheden er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat, årets sambeskatningsbidrag og ændring i udskudt skat - herunder som følge af ændring i skattesats - indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Kapitalandele i datter- og associerede virksomheder

Kapitalandele i datter- og associerede virksomheder måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Datter- og associerede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi måles til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med modervirksomhedens andel af den negative indre værdi, i det omfang det vurderes som uerholdeligt. Hvis den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser, i det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække dattervirksomhedens underbalance. Nettoopskrivning af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder overføres til egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelseshæder.

Ved første indregning måles kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden.

Positive forskelsbeløb (goodwill) mellem kostpris og dagsværdi af overtagne aktiver og forpligtelser, indregnes under kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder og afskrives systematisk over resultatopgørelsen efter en individuel vurdering af den økonomiske levetid, dog maksimalt 20 år. Goodwill fra erhvervede virksomheder kan reguleres indtil udgangen af året efter anskaffelsen.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af dattervirksomheder og associerede virksomheder opgøres som forskellen mellem afhændelssummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inkl. ikke-afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salg eller afvikling. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominal værdi. Der foretages nedskrivning til imødegåelse af forventede tab efter en individuel vurdering af tilgodehavender.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

Likvider

Likvider omfatter kontante beholdninger og bankindeståender.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, bortset fra midlertidige forskelle, som opstår på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Gæld til realkreditinstitutter og kreditinstitutter indregnes ved låneoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem proventuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne betalinger, som vedrører indtægter i efterfølgende regnskabsår.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2019	2018
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	966.186	1.081.657
Andre omkostninger til social sikring	13.170	12.199
	<u>979.356</u>	<u>1.093.856</u>
 Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	 <u>2</u>	 <u>2</u>
 3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	17.727
Renteindtægter fra associerede virksomheder	59.079	133.269
Andre finansielle indtægter	19.656.456	2.580.041
	<u>19.715.535</u>	<u>2.731.037</u>
 4 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	40.533	144.600
Andre finansielle omkostninger	677.263	12.904.740
	<u>717.796</u>	<u>13.049.340</u>
 5 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	4.129.586	-1.213.370
Årets regulering af udskudt skat	287.000	-829.000
	<u>4.416.586</u>	<u>-2.042.370</u>
 6 Selskabskapital		
Selskabskapitalen er fordelt således:		
A-aktier, 1 stk. a nom. 50.000,00 kr.	50.000	50.000
B-aktier, 3 stk. a nom. 150.000,00 kr.	450.000	450.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

A-aktierne besidder alle stemmerettigheder.

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 500.000 kr. det seneste år.

7 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder kr. 9.254.579 senere end 5 år fra balancedagen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Der er afgivet selvskyldnerkaution over for anden virksomheds pengeinstitut med en kreditramme på maks. på 2,3 mio. kr.

Virksomheden er som administrationsvirksomhed sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder og hæfter ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen.

Selskabet er administrationselskab for sambeskatningskredsen frem til 2. juni 2019, herefter indgår selskabet i sambeskatningskredsen for Famnova ApS, CVR-nr. 40671951.

Andre økonomiske forpligtelser

Selskabet har indgået aftale om leasing af bil på med en restforpligtelse på i alt 259 tkr. og resterende kontraktperiode på 7 mdr.

9 Sikkerhedsstillelser

Værdipapirer med dagsværdi pr. 31. december 2019 på kr. 38.345.751, er stillet til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitutter.

Til sikkerhed for en andel af gælden til realkreditinstitutter kr. 6.840.725, er udstedt ejerpantebrev på kr. 8.000.000 i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør kr. 16.428.499.

10 Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i virksomhedens ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

<u>Navn</u>	<u>Bopæl/Hjemsted</u>
Famnova ApS	Varnæsvej 145, 6200 Aabenraa
Anne-Mette Kristensen	Nørregårds Alle 42, 8362 Hørning
Malene Olesen	Enebærhaven 8, 3500 Værløse
Mads Kristensen	Hvedemarken 35, 6230 Rødekro

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Klaus Kristensen

Direktion

På vegne af: Frinova A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-556472491958

IP: 185.5.xxx.xxx

2020-04-14 16:25:28Z

NEM ID 

Klaus Kristensen

Dirigent

På vegne af: Frinova A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-556472491958

IP: 185.5.xxx.xxx

2020-04-14 16:25:28Z

NEM ID 

Klaus Kristensen

Bestyrelse

På vegne af: Frinova A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-556472491958

IP: 185.5.xxx.xxx

2020-04-14 16:39:54Z

NEM ID 

Lisbet Charlotte Kristensen

Bestyrelse

På vegne af: Frinova A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-185978661315

IP: 185.5.xxx.xxx

2020-04-14 18:38:46Z

NEM ID 

Mads Kristensen

Bestyrelse

På vegne af: Frinova A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-078287450923

IP: 176.23.xxx.xxx

2020-04-15 15:40:17Z

NEM ID 

Malene Olesen

Bestyrelsesformand

På vegne af: Frinova A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-936337620820

IP: 212.27.xxx.xxx

2020-04-16 07:23:45Z

NEM ID 

Anne-Mette Kristensen

Bestyrelse

På vegne af: Frinova A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-425872800917

IP: 176.23.xxx.xxx

2020-04-21 13:03:44Z

NEM ID 

Michael Anker

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Ernst & Young P/S

Serienummer: CVR:30700228-RID:61412474

IP: 83.93.xxx.xxx

2020-04-21 13:23:31Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: AM1KT-10L34-7FNIE-6ZZED-47JFZ-1NMLN

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>